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Lehrerverzeichnis 2. Halbjahr 2025/26

Nr. Name, Vorname Signum
Lehr-

befähigung
Anschrift

1 Habekost, Johannes Hk La, Re, Ge habekost@ernestinum-celle.de

2 Barlage, Dr. Holger Ba Ch, Ph barlage@ernestinum-celle.de

3 Fritz, Claudia Fr Ma, Ph fritz@ernestinum-celle.de

4 Busch, Peter B Mu, PoWi busch@ernestinum-celle.de

5 Neumann, Dirk Ne Ma, Sp neumann@ernestinum-celle.de

6 Ackermann, Isabel Ac De, En (DS) ackermann@ernestinum-celle.de

7 Altmann, Thomas Am Ge, Po, Re altmann@ernestinum-celle.de

8 Asholz-Meine, Petra As De, Re, Ge asholz-meine@ernestinum-celle.de

9 Barking, Sabrina Bi De, Ge barking@ernestinum-celle.de

10 Bauer, Paul Br Ma, Sp bauer@ernestinum-celle.de

11 Becker, Svenja Bc PoW, En, Bi, Mu becker@ernestinum-celle.de

12 Beneke, Alexander Bn La, Gr, Ge, Pi beneke@ernestinum-celle.de

13 Blank, Corinna Bk La, Gr blank@ernestinum-celle.de

14 Blank, Jorma Bla PoW, WuN jorma.blank@ernestinum-celle.de

15 Boehlk, Birgit Be Ge, Sp boehlk@ernestinum-celle.de

16 Bösche, Anne Bö De, Bio boesche@ernestinum-celle.de

17 Büchler, Mats Bü Mu, PoWi buechler@ernestinum-celle.de

18 Brückmann, Verena Bm Ph, Ma brueckmann@ernestinum-celle.de

19 Bruns, Tristan Bs Ge, Re bruns@ernestinum-celle.de

20 Budtke, Bärbel Bu Mu, De budtke@ernestinum-celle.de

21 Burandt, Anna-Lena Bd Ch, De burandt@ernestinum-celle.de

22 Danz, Maren Dn En, Bio danz@ernestinum-celle.de

23 Danz, Marie-Michelle Dz Sp, De, Bio m.danz@ernestinum-celle.de

24 Domarin, Kyle Leon Do Ma, Ph domarin@ernestinum-celle.de

25 Düring, Jeanette Dü Ge, WuN, Pi duering@ernestinum-celle.de

26 Ernst, Björn E Ek, Ch ernst@ernestinum-celle.de

27 Esders-Sommer, Stephan Es La, Rk esders@ernestinum-celle.de

28 Feldhusen, Anke Fe Fr, La feldhusen@ernestinum-celle.de

29 Gieseking, Thomas Gi Ma, Ch t.gieseking@ernestinum-celle.de

30 Grell, Carmen Gr En, Ku grell@ernestinum-celle.de

31 Groß, Dr. Nathalie G Fr, De gross@ernestinum-celle

32 Günther, Christine Gü En, Fr guenther@ernestinum-celle.de

33 Gutzeit, Sandra Christine Gt Ku gutzeit@ernestinum-celle.de

34 Habermann, Christian Hm La, Re christian.habermann@ernestinum-celle.de

35 Hacker-Frǎtilǎ, Thomas H En, De hacker@ernestinum-celle.de

36 Heymann, Anna-Marietta Hy Fr, De heymann@ernestinum-Celle.de

37 Hillig, Tom Hi Ge, Sp hillig@ernestinum-celle.de

38 Hinke, Hanna He De, PoW hinke@ernestinum-celle.de

39 Hinrichsen, Maye Hn Mu, La, De hinrichsen@ernestinum-celle.de

40 Höxtermann, Georg Hö La, Gr, Ge hoextermann@ernestinum-celle.de

41 Kapp, Sönke Michael Kp Ek, En kapp@ernestinum-celle.de

42 Klinge, Sandra Kg De, Re klinge@ernestinum-celle.de
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43 Kranz, Maren K En, Po kranz@ernestinum-celle.de

44 Kusior, Laura Ku Fr, Sp kusior@ernestinum-celle.de

45 Legrand, Bettina Le Ch, Bio legrand@ernestinum-celle.de

46 Lindemann, Dr. Silke Lm Ge, Bio lindemann@ernestinum-celle.de

47 Liszkowski, Jens Li En, Ch liszkowski@ernestinum-celle.de

48 Lohse, Ulrich Lo Ma, Ph lohse@ernestinum-celle.de

49 Lüdke, Romina Viktoria Lü Ek, Ge luedke@ernestinum-celle.de

50 Luczak, Jannik Lz De, En luczak@ernestinum-celle.de

51 Mansholt, Marko M Ph, Sp mansholt@ernestinum-celle.de

52 Mellich, Hannah Me Bio, De hannah.mellich@ernestinum-celle.de

53 Meynecke, Maria My En, Mu meynecke@ernestinum-celle.de

54 Mirete Mumm, Meike Mu En, Ek mumm@ernestinum-celle.de

55 Mollenhauer, Tina Mo De, Sp mollenhauer@ernestinum-celle.de

56 Neuer, Björn Nr Ge, PW neuer@ernestinum-celle.de

57 Radke, Clemens Ra De, En radke@ernestinum-celle.de

58 Reinicke, Johanna Re En, De reinicke@ernestinum-celle.de

59 Rethmann, Katja Rt Fr, De rethmann@ernestinum-celle.de

60 Ruth, Marion R Ma, Ek ruth@ernestinum-celle.de

61 Schrader, Lena Sr Ma, Ch schrader@ernestinum-celle.de

62 Schreiner, Volker Sc Ku schreiner@ernestinum-celle.de

63 Seybold, Wiebke Se De, Po seybold@ernestinum-celle.de

64 Spitzbarth, Christian Sp La, WuN, Pi spitzbarth@ernestinum-celle.de

65 Stelljes, Christoph St Mu, Ge stelljes@ernestinum-celle.de

66 Strulick, Miriam Sl Fr, WuN, Pi strulick@ernestinum-celle.de

67 Urban, Celestyna Anna Ur De, Ru urban@ernestinum-celle.de

68 Wallmann, Sonja Wa Ma, Bio wallmann@ernestinum-celle.de

69 Weigt, Neele W Ku, De weigt@ernestinum-celle.de

70 Wessel, Hans-Ulrich Wl Ma, Po wessel@ernstinum-celle.de

71 Wild, Laura Wd En, Ek wild@ernstinum-celle.de

Referendare am Ernestinum

72 Cuello Perez, Leoni Yisel Cu PoW, WuN cuelloperez@ernestinum-celle.de

73 Hufnagel, Nele Hu En, Bio hufnagel@ernestinum-celle.de

74 Kuhn, Stacy Kh De, WuN kuhn@ernestinum-celle.de

75 Matusche, Lena Ma Ge, En matusche@ernestinum-celle.de

76 Popschuk, Ina Ps De, Re popschuk@ernestinum-celle.de

77 Rahlves, Edda Rh Sp, WuN rahlves@ernestinum-celle.de

78 Rosenberger, Lea Ro De, Ge rosenberger@ernestinum-celle.de

79 Tonn, Florian To Ma, Ph tonn@ernestinum-celle.de

Ans Ernestinum abgeordnet

80 Bunkenburg, Daniela Bb Ru, En bunkenburg@ernestinum-celle.de

Pädagogischer Mitarbeiter

81 Grunwald, Hannes Leon Gw Päd. Mitarbeiter

82 Miers, Marian Mr Päd. Mitarbeiter

83 Simon, Alina Si Päd. Mitarbeiter
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